Praja  Provinsi Kalimantan Tengah untuk Tahun Anggaran 2025 bersumber dari 

dana APBD Provinsi. Program/kegiatan yang bersumber dari dana APBD 

Provinsi terdiri atas 2 (dua) Program, 10 (sepuluh) Kegiatan, dan 37 (tiga puluh 

tujuh) Sub Kegiatan dengan jumlah anggaran sebesar Rp. 26.794.560.795,- 

(Dua puluh enam milyar tujuh ratus Sembilan puluh empat juta lima ratus enam 

puluh ribu tujuh ratus Sembilan puluh lima rupiah). 

A. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi 

1. Perencanaan, Pengganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

a. Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah. 

b. Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD. 

c.